

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 004/2013

na dodávku stavby:

"Oprava fasády kostela sv. Jiří ve Štítarech"

dle ustanovení § 536 a násl. Obchodního zákoníku č.513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: ATLANTA a.s.

Sídlo: Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
Zastoupen: Ing. Josefem Dvořákem, předsedou představenstva
IČ: 25531549
DIČ: CZ 25531549
zapsán v obchodním rejstříku oddíl B, vložka 2661, KS Brno
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo, č.ú. 362241741/0100
Zástupce pověřený jednáním ve věcech :
a) smluvních Ing. Josef Dvořák, tel.: 602 757 296
b) technických Ing. Jan Vydra, tel.: 602 757 297

(dále jen „zhotovitel“)

1.2. Objednatel: Římskokatolická farnost Štítary na Moravě

Sídlo: Štítary 31, 671 02 Šumná
Zastoupen: P. Markem Dundou, Th.D., administrátorem
IČ: 49440918
bankovní spojení: ČSOB a.s. , č.ú. 182356859/0300
Zástupce pověřený jednáním ve věcech :
a) smluvních P. Marek Dunda, Th.D., tel.: 731 402 742
b) technických Ing.arch. Petr Weiss, tel.: 723 149 376

(dále jen „objednatel“)

Preambule :

Dodatek č. 1 je sjednán z důvodů upřesnění rozsahu prací realizovaných v roce 2015 v návaznosti na finanční možnosti objednatele. Dodatek s ohledem na etapizaci nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

Po dohodě smluvních stran se jednotlivá ustanovení dotyčné smlouvy o dílo mění a doplňují takto:

3. Cena díla

3.1. V roce 2015 bude provedena II. etapa prací, a to v ceně 241.890,50 Kč vč. 21% DPH. (Viz. položkový rozpočet, který je součástí tohoto dodatku)

4. Doba plnění

- 4.1. Zahájení II. etapy : 1. 7. 2015
4.2. Dokončení II. etapy : 30. 10. 2015
4.4. Předpokládané ukončení díla jako celku : 31. 10. 2016

13. Závěrečná ustanovení

13.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel dvě vyhotovení.

Příloha – položkový rozpočet II. etapy

Ve Znojmě 25. 5. 2015

Římskokatolická farnost
ŠTÍTARY NA MORAVĚ
Štítary 31
671 02 Šumná

.....
za objednatele

.....
za zhotovitele

ATLANTA
Nový Salsdorf 162, 671 81 Znojmo
CZ25531549
Tel.: 515 200 611, Fax: 515 200 610

Položkový rozpočet

Stavba: **11-006** Kostel sv. Jiří, Štítary
 Objekt: **01** Oprava fasády kostela
 Rozpočet: **01-04** Oprava fasády kostela - II. etapa (2015)

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	183 033,18
PSV	9 187,58
MON	0,00
Vedlejší náklady	7 688,83
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	199 909,59

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	199 909,59 CZK
DPH	21 %	41 981,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,09 CZK

Cena celkem:

241 890,50 CZK

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

**Římskokatolická farnost
ŠTÍTARY NA MORAVĚ
Štítary 31
671 02 Šumná**

Dunda

Za zhotovitele:

Datum:

20.5.2015

Podpis:

ATLANTA
a.s.
Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
IČ: 25531549
Tel.: 515 200 111, Fax: 515 200 112

[Handwritten signature]

Stavba:	11-006	Kostel sv. Jiří, Štítary	List č.2
Objekt:	01	Oprava fasády kostela	
Rozpočet:	01-04	Oprava fasády kostela - II. etapa (2015)	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	11 680,00
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	114 997,57
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	29 760,00
97	Prorážení otvorů	HSV	10 119,30
99	Staveništní přesun hmot	HSV	6 371,43
764	Konstrukce klempířské	PSV	4 982,17
765	Krytiny tvrdé	PSV	694,25
783	Nátěry	PSV	3 511,16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	10 104,88
VN	Vedlejší náklady	VN	7 688,83
			199 909,59

Stavba:	11-006	Kostel sv. Jiří, Štítary	List č.3
Objekt:	01	Oprava fasády kostela	
Rozpočet:	01-04	Oprava fasády kostela - II. etapa (2015)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	380941112RT3	Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo, Helibar 1xD6mm,P v tahu 1212 MPa, drážka,cih.zdivo	m	10,00	1 168,00	11 680,00
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				11 680,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
2	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	199,27	37,00	7 373,05
3	612433212R00	Omitka sanační střední zasolení, dvouvrstvá, 30 mm	m2	29,40	705,00	20 727,00
4	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	6,68	34,20	228,33
5	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos., nátěrem penetračním	m2	169,87	29,80	5 062,13
6	622423322R00	Oprava vněj. omítek III,do30%, štuk na 100% plochy	m2	158,11	275,50	43 559,31
7	622425322R00	Oprava omítky říms do 30%, štuk na 100% plochy	m2	11,76	431,00	5 068,56
8	622471318RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4, hmota silikátova Keim barevná skupina I	m2	199,27	165,50	32 979,19
Celkem za: 62		Úpravy povrchů vnější				114 997,57
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
9	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	200,00	46,40	9 280,00
10	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	400,00	35,30	14 120,00
11	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	200,00	31,80	6 360,00
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				29 760,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
12	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	145,44	43,80	6 370,40
13	978015391V11	Oškrábání štukové vrstvy říms	m2	11,76	40,00	470,40
14	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného	m2	68,16	48,10	3 278,50
Celkem za: 97		Prorážení otvorů				10 119,30
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
15	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m	t	13,04	488,50	6 371,43
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				6 371,43
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
16	764352205R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	8,20	358,50	2 939,70
17	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných	m	8,20	22,00	180,40
18	764359212R00	Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 125 mm	kus	1,00	369,00	369,00
19	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	4,70	281,50	1 323,05
20	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových	m	4,70	15,90	74,73
21	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	48,87	1,95	95,29
Celkem za: 764		Konstrukce klempířské				4 982,17
Díl: 765		Krytiny tvrdé				
22	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	0,74	71,40	52,69
23	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střeš jedn. na sucho	m2	0,74	183,50	135,79
24	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	65,64	6,70	439,77
25	765-01	Taška pálená bobrovka rezná	kus	5,00	13,20	66,00
Celkem za: 765		Krytiny tvrdé				694,25

Stavba:	11-006	Kostel sv. Jiří, Štítary	List č.4
Objekt:	01	Oprava fasády kostela	
Rozpočet:	01-04	Oprava fasády kostela - II. etapa (2015)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------	-------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 783		Nátěry				
26	783228990R00	Údržba, syntetický nátěr, pevné mříže	m2	1,39	254,60	354,58
27	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	8,44	101,50	856,66
28	783602821R00	Odstranění nátěrů truhlářských, výr. opálením	m2	6,68	94,30	629,92
29	783624920R00	Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +1x email +1x tm	m2	6,68	250,00	1 670,00
Celkem za: 783		Nátěry				3 511,16

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
30	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,68	255,50	2 728,88
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	277,69	14,80	4 109,88
32	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	10,68	206,00	2 200,20
33	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	10,68	9,80	104,67
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	10,68	90,00	961,25
Celkem za: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				10 104,88

Díl: VN		Vedlejší náklady				
35	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	7 688,83	7 688,83
Celkem za: VN		Vedlejší náklady				7 688,83